
 

 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 19 / 13.06.2017 
 

 
În conformitate cu: 

 Legea Educaţiei Naţionale nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare 

 HG nr. 681/2011 privind aprobarea Codului studiilor universitare de doctorat 

 Regulamentul de organizare şi desfășurare a studiilor universitare de doctorat şi 

postdoctorat în Universitatea Transilvania din Braşov 

 Metodologia privind alegerea membrilor Consiliului Şcolii Doctorale 

Interdisciplinare (C-SDI) din Universitatea Transilvania din Braşov 

Consiliul pentru Studiile Universitare de Doctorat (CSUD) din IOSUD-UTBv  

HOTĂRĂŞTE 

Art. 1. Se aprobă completarea Consiliului Şcolii Doctorale Interdisciplinare (C-SDI) cu 

următorii membri din afara SDI, personalităţi din sectoarele industriale (ca urmare a 

vacantării a două locuri prin retragere la cerere): 

 Ing. Bogdan MĂRGINEAN - Miele România 

 Dr. ing. Bogdan TÂRNAUCĂ - Siemens Corporate Technology România 

 

 

Director CSUD, 

Prof. univ. dr. ing. Cătălin ALEXANDRU                                                                                   

 MINISTERUL EDUCAŢIEI NAŢIONALE 

Universitatea Transilvania din Braşov 

Consiliul pentru Studiile Universitare de Doctorat (CSUD) 

500036  Braşov, B-dul Eroilor nr. 29 tel./fax +40268410525, +40268412088, www.unitbv.ro 


